
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 062017, čj.: ORRI/15949-17/surm ORRI/1770-2017 
u zliotovitele: 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 

E-mail: 
Tel., mob.: 

Smluvní strany 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
iiri.pimpara@rumburk.cz. 
412 356 213,607 088 234 
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová,' 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
dagmar.mertlova@rumburk.cz. 
412 356 233, 725 712 737 

(dále jen jako „objednatel") 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
E-máil: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 
E-mail: 
Tel., mob.: 

(dále jen jako „zhotovitel") 

ELGO CZ, s.r.o. 
Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa 
25479911 
CZ25479911 
Jitka Gorčíková, jednatelka společnosti 
firma@seznam.cz 
+420 777 733 977 
UniCredit Bank, a.s. 
2106002097/2700 

Radek Šveňha, obchodní ředitel 
svenha@dobra-okna.cz 
+420 777 733 978 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 
„smluvní strana") 



Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v následujícím znění: 

4. Cena díla 

Gena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 
Cena bez DPH:..... 381.803 Kč 
Vícepráče: 50.777 Kč 
Céna celkem bez DPH: 432:580 Kč 
DPH 21 %: ......... 90.841,80 Kč 
Cena včetně DPH:...... 523.421,80 Kč 
(čena slovy: pétsetdvacettřitisícčtyřistadvacetjedna korun českých a osmdesát haléřů) 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti a nezměněny. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenový rozpočet - vícepráče 

V Rumburku dne: 31: .(jg, 2llt7 

Za objednatele: 

V ...^^.i^'...^!\f.dne: 

Za zhotovitele: 

/ r 

Jiří P i m p á r a ' f ^ 
místóstárogwHesfa Rurnbí^ 

Jííka Gorčíková 
jedriatelka společnosti 



Věnujte, prosím, mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. Na případné reklamace po podpisu 
cenové nabídky nebude brán zi^tel. 

Cenový rozpočet vícepráce 

Smlouva o dílo: 062017. čj.: ORRI/15949-17/surm ORRI/1770-2017 
Místo realizace: l\4Š Vojtěcha Kováře, Rumburk 2 

Zákazník: Město Rumburk Datum 
Adresa: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Tel.: 725 712 737 -Ing. Dagmar Mertíová 
Email: dagmar.mertíova@rumburk.cz 

E L G O C Z 
9. r. o. 

28.8.17 

čísío popis MJ množství cena za /tý Celková cena 
Vícepráce 

1 Změna dekoru vchodových dveří kpl 1,00 10 407.00 Kč 10407.00 Kč 
2 Příplatek za použití extrudovaného polystyrenu bm 146,00 55.00 Kč 8 030.00 Kč 
3 Vyrovnání podparapetního lůžka bm 34,00 90.00 Kč 3 060.00 Kč 
4 Rozšířené začištění špalet a nadpraží bm 146,00 180.00 Kč 26280.00 Kč 
6 VRN kpl 1.00 3 000.00 Kč 3 000.00 Kč 

50 777,00 Kč 
Celkové náklady bez DPH (po zaokrouhlení) 50.777 Kč 
DPH 21%(po zaokrouhlení) 10 663 Kč 
Celkem s DPH 21% (po zaokrouhleni) 61440 Kč 

Platnost této nabídky je 1 měsíc od data vypracování. 

Poznámka: 
1) Přfpadné nepředvídatelné vfcepráce Jako například nesoudnžné omítky nad rámec osténi, dozdívky parapetů (vlce než 2cm) 

. budou na základě dohody mezi sníiluvnfml stranami doúčtovány. I když se snažíme přistupovat ke každému oknu s maximální 
opatmostí,- může dojít v závislosti na způsobu ukotvení původních oken a dveří, při Jejich demontáži, k poškození obkladů, které se 
bezprostředně dotýkají oken (napf. v koupelně), venkovní fasády apod. Těmto nepředvídatelným poškozením nelze zabránit a tyto 
opravy nejsou součástí běžné ceny. 
2) Pokud se okna usazuji na stávající vnější parapety, doporučujeme použit přechodovou líštu z důvodu vyhnutí se pnpadnému 
zatékání srážek pod okna. ^ 
3) V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování. 
4) Platební podmínky: 50% záloha při podpisu smlouvy (cenové nabídky); doplatek po předáni zboží, popř. montáži. 
5) Dodací podmínky: 5 -10 týdnů od podpisu smlouvy (cenové nabídky) a uhrazení zálohy. 
6) Záruka: Zhotovitel poskytuje zámku na předmět smlouvy od data protokolárního předání v délce 24 měsíců na okna a dveře 
(stálobarevnost plastu, tvarová stálost plastového profilu, zasklení), záruku na montáž 24 měsíců, zámku na příslušenství 24 
měsíců (žaluzie, parapety, sítě, okrasné dveřní výplně apod.) a zámku na mechanické'vlastnosti kováni 12 měsíců. 

7) Balkónové, vchodové a přesuvné dveře v tmavých dekorech nedopomčujeme osazovat na Jižní nebo Jihozápadní stranu domu. 
Vzhledem k působení vnějších vlivů (zejména slunečního záifení) dochází k nadměmému žahřivánf PVC materiálu, které zvyšuje 
jeho roztažnost a následně může způsobit zkroucení konstmkcé. Z těchto důvodů nemůže být uznána případná reklamace: 

Radek Šveňha 
obchodní ředitel 

Obchodní zastoupení: 
ELGO CZ. s.r.o. 
Újezd 1400 
470 01 Česká Lípa 
Tel.: 730 518 518 
kuchynkova(gelgocz,com 

0 01 
75911 


